
ZARZĄDZENIE NR 152/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 grudnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie Preliminarza 
Wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 

rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), uchwały nr 153/XV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r., uchwały nr 98/IX/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2016 r., uchwały nr 157/XVI/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Śrem na 2016 rok, uchwały nr 257/XXVII/2016 z dnia 27 października 
2016 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok, zarządzenia Nr 150/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r. zmieniającego 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Preliminarz Wydatków Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji i 
Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 280DFE85-4DD1-4C4D-8DE6-95D237196D2B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  

152/2016 

Burmistrza Śremu 

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

PRELIMINARZ WYDATKÓW  

GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2016 ROK 
 

DZIAŁ 851  – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85153  –Zwalczanie narkomanii 

 

Plan: 32.500 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                        3.135,-      

  

zakup nagród i materiałów na konkursy profilaktyczne,  

imprezy profilaktyczne  oraz spotkania będące integralną 

częścią realizowanych programów profilaktycznych  dla 

dzieci i młodzieży, zakup sprzętu potrzebnego do realizacji 

zadań z zakresu rozwiązywania problemów  

uzależnień                   3.135,- 

 

§ 4300          –  zakup usług pozostałych              29.365,- 

1. Realizacja programów terapeutycznych dla osób 

uzależnionych                 10.000,- 

2. Działalność profilaktyczna wśród mieszkańców 

                          gminy Śrem dotkniętych wykluczeniem społecznym  

                          poprzez działalność instytucji streetworkera  

                          w gminie Śrem                12.500,- 

  3. Prowadzenie punktu konsultacyjnego, w którym  

      odbywa się poradnictwo osób uzależnionych i osób   

      zagrożonych uzależnieniem, zadanie realizowane  

      przez Klub Integracji Społecznej przy Ośrodku 

      Pomocy Społecznej w Śremie      5.000,- 

  4. Wspomaganie działalności instytucji,       

stowarzyszeń, osób fizycznych i prawnych,  

służącej rozwiązywaniu problemów uzależnień 

oraz realizacja programów profilaktycznych    1.865,- 

 

 

Burmistrz Śremu 

 

      Adam Lewandowski 

Id: 280DFE85-4DD1-4C4D-8DE6-95D237196D2B. Przyjęty Strona 2




